РЕШЕНИЕ ТОЛОЧИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
26 мар та 2009 г. № 106

9/45044
(09.11.2011)

9/45044О пе ре име но ва нии улиц и пе ре ул ков в го ро де То ло чи не, во шед ших
в го род скую черту

На ос но ва нии ста тьи 15 За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст ра -
тив но-тер ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри -
аль но го уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь», в со от вет ст вии с ре ше ни ем Ви теб ско го об ла ст но -
го Со ве та де пу та тов от 4 сен тяб ря 2008 г. № 125 «Об из ме не нии гра ниц го ро да То ло чи на и То -
ло чин ско го сель со ве та» в свя зи с на ли чи ем од но имен ных улиц в го ро де То ло чи не и при сое ди -
нен ном на се лен ном пунк те За ре чье То ло чин ско го рай она То ло чин ский рай он ный Со вет де -
пу та тов РЕ ШИЛ:

1. При сво ить но вые на име но ва ния ули цам и пе ре ул кам на се лен но го пунк та За ре чье, во -
шед ше го в го род скую чер ту с рас по ло жен ны ми на них жи лы ми до ма ми, зда ния ми и со ору же -
ния ми, в свя зи с на ли чи ем од но имен ных улиц в го ро де То ло чи не и при сое ди нен ном на се лен -
ном пунк те За ре чье То ло чин ско го рай она с из ме не ни ем су ще ст вую щей ну ме ра ции со глас но
при ло же нию.

2. Уни тар но му про из вод ст вен но му пред при ятию жи лищ но-ком му наль но го хо зяй ст ва
«То ло чин-ком му наль ник» То ло чин ско го рай ис пол ко ма вы пол нить ра бо ты по ус та нов ле нию
ука за те лей на зва ний в го ро де То ло чи не.

3. На стоя щее ре ше ние всту па ет в си лу по сле его офи ци аль но го опуб ли ко ва ния.

Пред се да тель Л.Д.Ле ме ше ва

При ло же ние
к решению
Толочинского районного
Совета депутатов
26.03.2009 № 106

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц и переулков населенного пункта Заречье,
вошедшего в городскую черту

Су ще ст вую щее на име но ва ние улиц и пе ре ул ков Но вое на зва ние улиц и пе ре ул ков

Де рев ня За ре чье Го род То ло чин

Ули ца За реч ная, дом 1 Ули ца При озер ная, дом 1 (вулiца Прыа зёр ная)

Ули ца За реч ная, дом 2 Ули ца При озер ная, дом 2

Ули ца За реч ная, дом 3 Ули ца При озер ная, дом 3

Ули ца За реч ная, дом 4 Ули ца При озер ная, дом 4

Ули ца За реч ная, дом 5 Ули ца При озер ная, дом 5

Ули ца За реч ная, дом 6 Ули ца При озер ная, дом 6

Ули ца За реч ная, дом 7 Ули ца При озер ная, дом 7

Ули ца За реч ная, дом 8 Ули ца При озер ная, дом 8

Ули ца За реч ная, дом 9 Ули ца При озер ная, дом 9

Ули ца За реч ная, дом 10 Ули ца При озер ная, дом 10

Ули ца За реч ная, дом 11 Ули ца При озер ная, дом 11

Ули ца За реч ная, дом 12 Ули ца При озер ная, дом 12

Ули ца За реч ная, дом 13 Ули ца При озер ная, дом 13

Ули ца За реч ная, дом 14 Ули ца При озер ная, дом 14

Ули ца За реч ная, дом 15а Ули ца При озер ная, дом 15

Ули ца За реч ная, дом 15 Ули ца При озер ная, дом 16

Ули ца За реч ная, дом 18 Ули ца При озер ная, дом 17

Ули ца За реч ная, дом 16а Ули ца При озер ная, дом 18

Ули ца За реч ная, дом 16 Ули ца При озер ная, дом 19

Ули ца За реч ная, дом 20 Ули ца При озер ная, дом 20

Ули ца За реч ная, дом 21 Ули ца При озер ная, дом 21

Ули ца За реч ная, дом 22 Ули ца При озер ная, дом 22

Ули ца За реч ная, дом 24 Ули ца При озер ная, дом 24

Пе ре улок За реч ный, дом 1 Пе ре улок При озер ный, дом 1 (за ву лак Прыа зёр ны)

Пе ре улок За реч ный, дом 2 Пе ре улок При озер ный, дом 2

Пе ре улок За реч ный, дом 3 Пе ре улок При озер ный, дом 3

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 127, 9/45044

-1-

Су ще ст вую щее на име но ва ние улиц и пе ре ул ков Но вое на зва ние улиц и пе ре ул ков

Пе ре улок За реч ный, дом 4 Пе ре улок При озер ный, дом 4

Пе ре улок За реч ный, дом 6 Пе ре улок При озер ный, дом 6

Пе ре улок За реч ный, дом 8 Пе ре улок При озер ный, дом 8

Пе ре улок За реч ный, дом 10 Пе ре улок При озер ный, дом 10

Ули ца Виш не вая, дом 2а Ули ца Друц кая, дом 1 (вулiца Друц кая)

Ули ца Цве точ ная, дом 55 Ули ца Друц кая, дом 2

Ули ца Цве точ ная, дом 53 Ули ца Друц кая, дом 3

Ули ца Виш не вая, дом 4 Ули ца Друц кая, дом 4

Ули ца Виш не вая, дом 3 Ули ца Друц кая, дом 5

Ули ца Виш не вая, дом 6 Ули ца Друц кая, дом 6

Ули ца Виш не вая, дом 5 Ули ца Друц кая, дом 7

Ули ца Виш не вая, дом 8 Ули ца Друц кая, дом 8

Ули ца Виш не вая, дом 7 Ули ца Друц кая, дом 9

Ули ца Виш не вая, дом 10 Ули ца Друц кая, дом 10

Ули ца Виш не вая, дом 9 Ули ца Друц кая, дом 11

Ули ца Виш не вая, дом 12 Ули ца Друц кая, дом 12

Ули ца Виш не вая, дом 11 Ули ца Друц кая, дом 13

Ули ца Виш не вая, дом 14 Ули ца Друц кая, дом 14

Ули ца Виш не вая, дом 13а Ули ца Друц кая, дом 15

Ули ца Виш не вая, дом 16 Ули ца Друц кая, дом 16

Ули ца Виш не вая, дом 13 Ули ца Друц кая, дом 17

Ули ца Виш не вая, дом 18 Ули ца Друц кая, дом 18

Ули ца Виш не вая, дом 15 Ули ца Друц кая, дом 19

Ули ца Виш не вая, дом 20 Ули ца Друц кая, дом 20

Ули ца Виш не вая, дом 22 Ули ца Друц кая, дом 22

Ули ца Виш не вая, дом 24 Ули ца Друц кая, дом 24

Ули ца За во дская, дом 1а Ули ца Свет лая, дом 1 (вулiца Свет лая)

Ули ца За во дская, дом 2 Ули ца Свет лая, дом 2

Ули ца За во дская, дом 1 Ули ца Свет лая, дом 3

Ули ца За во дская, дом 3 Ули ца Свет лая, дом 5

Ули ца За во дская, дом 5 Ули ца Свет лая, дом 7

Ули ца Цен траль ная, дом 1 Ули ца Цен траль ная, дом 1 (вулiца Цэн траль ная)

Ули ца Цен траль ная, дом 2 Ули ца Цен траль ная, дом 2

Ули ца Цен траль ная, дом 3 Ули ца Цен траль ная, дом 3

Ули ца Цен траль ная, дом 4 Ули ца Цен траль ная, дом 4

Ули ца Цен траль ная, дом 5 Ули ца Цен траль ная, дом 5

Ули ца Цен траль ная, дом 6 Ули ца Цен траль ная, дом 6

Ули ца Цен траль ная, дом 7 Ули ца Цен траль ная, дом 7

Ули ца Цен траль ная, дом 6а Ули ца Цен траль ная, дом 8

Ули ца Цен траль ная, дом 9 Ули ца Цен траль ная, дом 9

Ули ца Цен траль ная, дом 10 Ули ца Цен траль ная, дом 10

Ули ца Цен траль ная, дом 11 Ули ца Цен траль ная, дом 11

Ули ца Цен траль ная, дом 12 Ули ца Цен траль ная, дом 12

Ули ца Цен траль ная, дом 13 Ули ца Цен траль ная, дом 13

Ули ца Цен траль ная, дом 14 Ули ца Цен траль ная, дом 14

Ули ца Цен траль ная, дом 15 Ули ца Цен траль ная, дом 15

Ули ца Цен траль ная, дом 16 Ули ца Цен траль ная, дом 16

Ули ца Цен траль ная, дом 18 Ули ца Цен траль ная, дом 17

Ули ца Цен траль ная, дом 17 Ули ца Цен траль ная, дом 18

Ули ца Цен траль ная, дом 20 Ули ца Цен траль ная, дом 20

Ули ца Цен траль ная, дом 22 Ули ца Цен траль ная, дом 22

Ули ца Цен траль ная, дом 24 Ули ца Цен траль ная, дом 24

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 127, 9/45044

Про дол же ние табл.

-2-

Су ще ст вую щее на име но ва ние улиц и пе ре ул ков Но вое на зва ние улиц и пе ре ул ков

Ули ца За во дская, дом 4 Ули ца Цен траль ная, дом 26

Ули ца За во дская, дом 6 Ули ца Цен траль ная, дом 28

Ули ца Цве точ ная, дом 13 Ули ца Цве точ ная, дом 1 (вулiца Квет ка вая)

Ули ца Цве точ ная, дом 18 Ули ца Цве точ ная, дом 2

Ули ца Цве точ ная, дом 22а Ули ца Цве точ ная, дом 3

Ули ца Цве точ ная, дом 3 Ули ца Цве точ ная, дом 4

Ули ца Цве точ ная, дом 20а Ули ца Цве точ ная, дом 5

Ули ца Цве точ ная, дом 7 Ули ца Цве точ ная, дом 6

Ули ца Цве точ ная, дом 20 Ули ца Цве точ ная, дом 7

Ули ца Цве точ ная, дом 19а Ули ца Цве точ ная, дом 8

Ули ца Цве точ ная, дом 16 Ули ца Цве точ ная, дом 9

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 127, 9/45044

Окон ча ние табл.

-3-